

DODATEK Č. 3

ID: 161372

ke smlouvě o dílo ze dne 25. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2022 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 31. 3. 2023
na akci

„VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou – Tělocvična“

Článek 1 – Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní pro oblast
majetku

zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje,
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje

zástupce pro věci technické:

Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602221; +420 564602419

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen jako „objednatel“)

708 90 749

CZ70890749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

PKS stavby a.s.

Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva

Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti

zástupce pro věci smluvní:

Ing. Petr Pejchal – předseda představenstva
Ing. Jaroslav Kladiva – ředitel společnosti

zástupce pro věci technické:

Ing. Jaroslav Venhauer, technický náměstek

osoba pověřená vedením stavby:

Ing. Milan Veselý, hlavní stavbyvedoucí

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen jako „zhotovitel“)

566 697 201

469 80 059

CZ469 80 059

MONETA Money Bank a.s.

175972792/0600

zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně dnem 2. 11. 1992,
sp. zn. oddíl B, vložka 930

(společně dále jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 25. 10. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 9. 2022 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 31. 3. 2023 (dále jen „smlouva“)

Článek 2 – Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě je změna předmětu díla, ceny díla a termínu dokončení předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny dle § 222/4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech č. 25 až č. 31, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro jeho dokončení. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.
2. Smluvní strany se proto v souladu s čl. 2 odst. 2.6. a 2.7. a čl. 15 odst. 1 smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Čl. 2 – Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v položkovém soupisu víceprací a položkovém soupisu méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3 - Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3. se mění a nově zní takto:

„3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 19. 5. 2023“

3) Čl. 4 – Cena za dílo, odst. 2 se mění a nově zní takto:

„4.2. Cena za provedení díla je sjednána takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:	117 342 820,92 Kč
DPH 21 %	24 641 992,39 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	141 984 813,31 Kč
Slovy: jedno sto čtyřicet jedna milionů devět set osmdesát čtyři tisíce osm set třináct korun českých a třicet jedna haléřů	

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH:	112 357 515,00 Kč
Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH:	112 698 305,78 Kč
Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH	115 061 866,48 Kč

Dodatek č. 3:

Cena víceprací bez DPH:	2 999 753,14 Kč
Cena méněprací bez DPH:	718 798,70 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	2 280 954,44 Kč“

Článek 3 – Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické formě.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavírají svobodně, vážně, prosti jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy dodatku č. 3: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele

Ve Žďáře nad Sázavou

Za objednatele

V Jihlavě

.....
Ing. Petr Pejchal
předseda představenstva

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

.....
Ing. Jaroslav Kladiva
ředitel společnosti

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Počet položek
A_d.č.3: Dodatek č. 3	2 280 954,44	479 000,43	2 759 954,87	189
ZL d.č. 3: Změnové listy k Dodatku č. 3 SoD - MĚNĚPRÁCE	-718 798,70	-150 947,73	-869 746,43	26
ZL 25g: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Zrcadla	-3 217,11	-675,59	-3 892,71	2
ZL 25ch: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Hasící přístroje	-3 268,30	-686,34	-3 954,64	2
ZL 25l: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Fasáda	-165 246,80	-34 701,83	-199 948,63	1
ZL 25m: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Stříšky nad vstupy	-19 962,18	-4 192,06	-24 154,23	2
ZL 26: Záměna podlahy v m.č. 2.06	-286 706,48	-60 208,36	-346 914,84	7
ZL 27a: Sádrokartony	-4 434,60	-931,27	-5 365,87	2
ZL 27b: Sádrokartony - Závěsy pro sálavé panely	-25 416,00	-5 337,36	-30 753,36	1
ZL 27c: Sádrokartony - Revizní dvířka	-96 622,96	-20 290,82	-116 913,78	2
ZL 28d: Elektroinstalace - Doplnění LED	-8 349,64	-1 753,42	-10 103,07	1
ZL 30b: Zpevněné plochy - Tenisové hřiště	-23 200,00	-4 872,00	-28 072,00	3
ZL 30d: Zpevněné plochy - Narovnění výměr přístupového chodníku od gymnázia	-82 374,64	-17 298,67	-99 673,31	3
ZL d.č. 3.: Změnové listy k Dodatku č. 3 SoD - VÍCEPRÁCE	2 999 753,14	629 948,16	3 629 701,30	163
ZL 25a: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Vodovodné značení	2 012,25	422,57	2 434,82	2
ZL 25b: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Žebřík na střechu tělocvičny	9 200,00	1 932,00	11 132,00	1
ZL 25c: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Dozdívky špalet u AL výplní -hl. vstup	41 467,61	8 708,20	50 175,81	5
ZL 25d: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Malba - Tělocvična	103 371,86	21 708,09	125 079,95	1
ZL 25e: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Zábradlí	162 045,36	34 029,53	196 074,89	3
ZL 25f: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Mechanický zámek	10 835,00	2 275,35	13 110,35	1
ZL 25g: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Zrcadla	7 277,68	1 528,31	8 805,99	2
ZL 25h: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Oplechování napojení na stávající bu	9 682,00	2 033,22	11 715,22	6
ZL 25ch: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Hasící přístroje	1 740,00	365,40	2 105,40	1
ZL 25i: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Stromy	12 226,73	2 567,61	14 794,35	5
ZL 25j: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Měření hluku	44 000,00	9 240,00	53 240,00	2
ZL 25k: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Doplnění k zahradnímu ventilu (kurty)	1 330,27	279,36	1 609,62	5
ZL 25l: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Fasáda	326 602,41	68 586,51	395 188,92	3
ZL 25m: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Stříšky nad vstupy	94 000,00	19 740,00	113 740,00	1
ZL 25n: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Doplněkové komponenty střecha	10 472,40	2 199,20	12 671,60	3
ZL 25o: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Výměna dveřních křídel	8 640,00	1 814,40	10 454,40	1
ZL 25p: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Sportovní vybavení	12 070,00	2 534,70	14 604,70	2
ZL 26: Záměna podlahy v m.č. 2.06	337 320,24	70 837,25	408 157,50	14
ZL 27a: Sádrokartony	85 301,73	17 913,36	103 215,10	10
ZL 27b: Sádrokartony - Závěsy pro sálavé panely	28 288,00	5 940,48	34 228,48	1
ZL 27c: Sádrokartony - Revizní dvířka	26 980,00	5 665,80	32 645,80	3
ZL 28a: Elektroinstalace - Závlahový systém	5 831,95	1 224,71	7 056,66	6
ZL 28b: Elektroinstalace - Doplnění tlačítek pro koše a opony	2 774,00	582,54	3 356,54	1
ZL 28c: Elektroinstalace - Doplnění drátěných krytů	46 320,00	9 727,20	56 047,20	9
ZL 28d: Elektroinstalace - Doplnění LED	18 656,75	3 917,92	22 574,67	2
ZL 29: Oplocení	159 401,32	33 474,28	192 875,60	9
ZL 30a: Zpevněné plochy - Odvodnění příjezdová cesta	53 999,69	11 339,93	65 339,63	8
ZL 30b: Zpevněné plochy - Tenisové hřiště	264 648,00	55 576,08	320 224,08	4
ZL 30c: Zpevněné plochy - Odvodnění tenisového hřiště	69 773,55	14 652,44	84 425,99	11
ZL 30d: Zpevněné plochy - Narovnění výměr přístupového chodníku od gymnázia	50 506,10	10 606,28	61 112,38	6
ZL 30e: Zpevněné plochy - Podkladní beton pod Gabion	4 753,91	998,32	5 752,23	2
ZL 30f: Zpevněné plochy - Vpusť u vstupu od gymnázia na odvodnění	16 009,31	3 361,95	19 371,26	13
ZL 30g: Zpevněné plochy - Lapač stejných splavenin okolo školy	19 058,28	4 002,24	23 060,52	2
ZL 31: Komunikace gymnázium - Komunikace	953 156,74	200 162,91	1 153 319,65	18
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
Celkem	2 280 954,44	479 000,43	2 759 954,87	

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_d.č.3: Dodatek č. 3						2 280 954,44
ZL d.č. 3: Změnové listy k Dodatku č. 3 SoD - MĚNĚPRÁCE						- 718 798,70
ZL 25g: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Zrcadla						- 3 217,11
14.	63465126_03	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	- 2,376	679,81	- 1 615,23
15.	781491011_02	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	- 2,16	741,61	- 1 601,88
ZL 25ch: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Hasící přístroje						- 3 268,30
24.	44932114_01	přístroj hasící ruční práškový PG 6 LE	kus	- 1,0	1 095,50	- 1 095,50
25.	44932211.1	přístroj hasící ruční sněhový S6	kus	- 1,0	2 172,79	- 2 172,79
ZL 25l: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Fasáda						- 165 246,80
39.	764218607_01	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů - mechanicky kotvené rš 670 mm	m	- 192,0	860,66	- 165 246,80
ZL 25m: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Stříšky nad vstupy						- 19 962,18
44.	787314316_01	Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků deskami plochými plnými - plochým plaveným s podtmelením na lišty, tl. 6 mm	m	- 6,535	998,96	- 6 528,20
45.	63437141_01	sklo bezpečnostnostní vrstvené tl 12,4mm	m	- 6,535	2 055,70	- 13 433,98
ZL 26: Záměna podlahy v m.č. 2.06						- 286 706,48
1.	762512245_01	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo - cementotřískových na podklad dřevěný šroubováním	m2	- 70,73	371,07	- 26 245,78
2.	60621153_02	překlička vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 18mm 1330,738*1,08 'Přepočtené koeficientem množství	m2	- 76,388	727,77	- 55 592,89
3.	762512261_01	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	- 374,869	67,76	- 25 401,12
4.	60621153_01	překlička vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 18mm 7052,911*0,15*1,1	m2	- 61,853	354,31	- 21 915,14
5.	775591191_01	Součet				
6.	775-gp_01	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící v rastru osově po 500mm	m2	- 35,365	363,88	- 12 868,62
7.	579211126/00	Gumová podložka tl.10mm	m2	- 35,365	361,49	- 12 784,09
		Venkovní lité pryžové povrchy na betonový podklad jednovrstvé tloušťky 13 mm s impregnací podkladu, - prováděné strojně plochy přes 300 m2 dvě barvy (střed a výběhy) ostatní	m2	- 71,0	1 857,73	- 131 898,83
ZL 27a: Sádrokartoný						- 4 434,60
5.	763135102_01	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600/1200 mm včetně - zavěšené nosné konstrukce skrytý rastr	m2	- 7,48	263,34	- 1 969,76
12.	763135102_01	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600/1200 mm včetně - zavěšené nosné konstrukce skrytý rastr	m2	- 9,36	263,34	- 2 464,84
ZL 27b: Sádrokartoný - Závěsy pro sálavé panely						- 25 416,00
14.	x10_04	D+M revizní dvířka do podhledu 600x600mm - Tělocvična	ks	- 9,0	2 824,00	- 25 416,00
ZL 27c: Sádrokartoný - Revizní dvířka						- 96 622,96
15.	R725980124_01	Dvířka protipožární pod omítku do stěny 30/30	kus	- 16,0	3 455,65	- 55 290,44
16.	R725980126_01	Dvířka protipožární pod obklad na magnetky 30/30	kus	- 11,0	3 757,50	- 41 332,52
ZL 28d: Elektroinstalace - Doplnění LED						- 8 349,64
20.	Pol266_01	L10 - LED PÁSEK V ALU PROFILU 12W/M 1050LM/M 4000K, 2.55m	ks	- 1,0	8 349,64	- 8 349,64
ZL 30b: Zpevněné plochy - Tenisové hřiště						- 23 200,00
13.	x6_08	Práce mechanizací - traktorbagr se svařovací lžící	hod	- 16,0	800,00	- 12 800,00
14.	x7_07	Hodinová práce	hod	- 32,0	300,00	- 9 600,00
15.	x8_07	Vybrační deska	den	- 2,0	400,00	- 800,00
ZL 30d: Zpevněné plochy - Narovnání výměr přístupového chodníku od gymnázia						- 82 374,64
27.	59217017_01	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	- 116,0	183,45	- 21 280,37
28.	R58381008_01	Pokládka obrubníků na sucho nebo do betonu	m	- 116,0	321,37	- 37 278,37
29.	R592000101_01	Beton C12/15 vč.vybetonování do potřebných tvarů - základové pásy pod obrubníky, bet.patky pod - značky	m3	- 6,96	3 421,82	- 23 815,90
ZL d.č. 3_: Změnové listy k Dodatku č. 3 SoD - VÍCEPRÁCE						2 999 753,14
ZL 25a: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Vodorovné značení						2 012,25
1.	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	67,5	12,70	857,25
2.	x1_18	Doprava	kpl	70,0	16,50	1 155,00
ZL 25b: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Žebřík na střechu tělocvičny						9 200,00
3.	x2_17	D+M Žebřík venkovní bez suchovodu v provedení žárový Zn 1m	kpl	1,0	9 200,00	9 200,00
ZL 25c: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Dozdívky špalet u AL výplní -hl. vstup, horolezecká stěna						41 467,61
4.	312272312	Zdivo výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 400 kg/m3	m3	1,71	4 320,00	7 387,20
5.	346272111	Přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příček Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,345	458,00	2 448,01
6.	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,597	1 010,00	2 622,97
7.	622311150RV1	Povrchová úprava ostění KZS (stěrka,síťovina,profily)	m2	16,492	1 411,00	23 270,21

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
8.	612321141_03	Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,492	348,00	5 739,22
ZL 25d: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Malba - Tělocvična						103 371,86
9.	784211163_01	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění - barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 151,519	89,77	103 371,86
ZL 25e: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Zábradlí						162 045,36
10.	x3_15	D + M PSV Z4 – ocelové zábradlí, povrchová úprava pozink + nátěr	m	13,8	7 194,00	99 277,20
11.	x4_11	D + M PSV Z5 – ocelové zábradlí, povrchová úprava pozink	m	6,64	7 194,00	47 768,16
12.	x5_10	Zábradlí únikové schodiště, povrchová úprava pozink + nátěr	kpl	1,0	15 000,00	15 000,00
ZL 25f: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Mechanický zámek						10 835,00
13.	x6_10	Náhrada panikový mechanický zámek + zůstala příprava a průchodky ve dveřích 301/L	ks	1,0	10 835,00	10 835,00
ZL 25g: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Zrcadla						7 277,68
16.	63465126_02	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	5,12	679,81	3 480,63
17.	781491011_02	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	5,12	741,61	3 797,05
ZL 25h: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Oplechování napojení na stávající budovu						9 682,00
18.	55344211	svod kruhový Cu 120mm	m	2,0	876,00	1 752,00
19.	55344334	objímka svodu Cu 120mm trn 200mm	ks	1,0	168,00	168,00
20.	55344354	koleno lisované kruhové 72° Cu 120mm	ks	2,0	472,00	944,00
21.	764232401	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 120 mm	m	4,0	672,00	2 688,00
22.	x10_07	D+M parapet poplast 30cm vč. falcování	ks	2,0	583,00	1 166,00
23.	HZS2152	Hodinová zúčtovací sazba klempíř - montáž	hod	6,0	494,00	2 964,00
ZL 25ch: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Hasící přístroje						1 740,00
26.	x11_06	přístroj hasící ruční S5	kus	1,0	1 740,00	1 740,00
ZL 25i: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Stromy						12 226,73
27.	x12_05	Kácení stromu	ks	3,0	2 031,00	6 093,00
28.	026R40447_01	Lípa velkolistá (Tilia platyphyllos) výška sazenice 150-200cm	kus	5,0	650,54	3 252,68
29.	10391100_01	kůra mulčovací VL	m3	0,15	1 105,91	165,89
30.	184102112_01	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při - průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	5,0	39,03	195,16
31.	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	15,0	168,00	2 520,00
ZL 25j: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Měření hluku						44 000,00
32.	x13_06	Měření vnitřních prostorů	kpl	1,0	26 400,00	26 400,00
33.	x14_05	Měření venkovních prostorů	kpl	1,0	17 600,00	17 600,00
ZL 25k: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Doplnění k zahradnímu ventilu (kurty)						1 330,27
34.	722232061_01	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2	kus	1,0	377,83	377,83
35.	x15	Montáž - Kemper nezámrzný ventil 1/2"	kus	1,0	330,00	330,00
36.	722220111_02	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,0	179,03	179,03
37.	722181231_01	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a - podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	1,0	91,60	91,60
38.	722174002_02	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	1,0	351,81	351,81
ZL 25l: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Fasáda						326 602,41
40.	767415122_01	Montáž vnějšího obkladu skládaného pláště plechem tvarovaným výšky budovy přes 6 do 12 m, uchyceným - šroubováním	m2	46,06	1 528,74	70 413,70
41.	767-fo1_01	Dodávka titanizinkové horizontální panely včt.doplňkových lišt (parpetní, lemování ostění apod.), - dekor bright rolled	m2	29,42	5 328,61	156 767,70
42.	767-fo2_01	Dodávka titanizinkové horizontální panely š.200 a 300mm včt.doplňkových lišt (parpaetní, lemování - ostění apod.), dekor graphite grey	m2	16,64	5 974,82	99 421,01
ZL 25m: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Stříšky nad vstupy						94 000,00
43.	x16	Skla - kalený materiál, tvar, táhla	kpl	1,0	94 000,00	94 000,00
ZL 25n: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Doplnkové komponenty střecha						10 472,40
46.	55241435	příslušenství kompozitních poklopů - větrací komínek - plast	kus	9,0	979,00	8 811,00
47.	56231042	Krytka k větracímu komínku	kus	9,0	73,60	662,40
48.	764919401R00	Montáž větracích prvků a komínků	kus	9,0	111,00	999,00
ZL 25o: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Výměna dveřních křidel						8 640,00
49.	x17	Demontáž a montáž 2ks křidel + obložky	kpl	1,0	8 640,00	8 640,00
ZL 25p: Souhrn drobných prací a dodávek 3 - Sportovní vybavení						12 070,00
50.	x18	Doplnění postupového jištění včetně nýtů a karab.	ks	11,0	770,00	8 470,00
51.	x19	Zakončení okraje stěny lištou 2x7m a 1x9m	kpl	1,0	3 600,00	3 600,00
ZL 26: Záměna podlahy v m.č. 2.06						337 320,24
8.	x1_13	Roznášecí deska sádrovláknitá 10mm	m2	72,5	315,70	22 888,25
9.	x2_11	montáž roznášecí desky, prolepení, šroubování	m2	70,73	301,40	21 318,02

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
10.	x3_09	Podlahová deska 2E33 s dřevovláknitou deskou 35mm	m2	70,73	1 002,10	70 878,53
11.	x4_05	montážní materiál, lepidla, šrouby	kpl	1,0	3 494,70	3 494,70
12.	x5_05	montáž podlahové desky	m2	70,73	377,30	26 686,43
13.	x6_04	dřevovlákn 15mm	m2	72,5	141,00	10 222,50
14.	x7_09	montáž dřevovlákn	m2	70,73	133,10	9 414,16
15.	x8_09	Dodávka čtverců podlahoviny 500x500	ks	8,0	568,70	4 549,60
16.	x9_06	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,0	11 409,20	11 409,20
17.	x10_03	příprava podkladu - vysátí + penetrace + penetrování	m2	70,73	66,00	4 668,18
18.	x11_02	guma do posilovny šedá tl. 10mm	m2	80,0	1 101,10	88 088,00
19.	x12_01	pokládka + lepení gumy + lepidlo	m2	70,73	537,90	38 045,67
20.	x13_01	sokl + soklování + lepidlo	m	60,0	360,15	21 609,00
21.	x14_01	Doprava podlahoviny, přesun materiálu po stavbě	kpl	1,0	4 048,00	4 048,00

ZL 27a: Sádrokartoný

85 301,73

1.	763131411_02	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD - jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	50,77	713,40	36 219,57
2.	x1_14	D+M SDK vrchní ostění v tloušťce 6mm a šíře do 0,6m	m2	4,743	1 460,00	6 924,78
3.	x2_12	D+M samonosný SDK podhled A 12,5	m2	7,48	890,00	6 657,20
4.	x3_10	D+M revizní dvířka do SDK podhledu 1100x2000x12,5 mm s uzamykáním na čtyřhran	ks	1,0	12 650,00	12 650,00
6.	x4_06	D+M samonosná ocel. KCE pro vynesení minerálního podhledu	m2	28,29	383,00	10 835,07
7.	59036035_02	panel akustický skrytý nosný rastr bílá tl 20mm	m2	2,25	772,06	1 737,13
8.	763135102_01	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600/1200 mm včetně - zavěšené nosné konstrukce skrytý rastr	m2	2,25	263,34	592,51
9.	x6_05	D+M revizní dvířka do SDK podhledu 300x300x12,5mm	ks	1,0	879,00	879,00
10.	x7_04	D+M revizní dvířka do SDK podhledu 200x200x12,5mm	ks	2,0	575,00	1 150,00
11.	x8_04	D+M pás pro LED osvětlení	m2	9,36	818,00	7 656,48

ZL 27b: Sádrokartoný - Závěsy pro sálové panely

28 288,00

13.	x9_02	Závěsy	ks	32,0	884,00	28 288,00
-----	-------	--------	----	------	--------	-----------

ZL 27c: Sádrokartoný - Revizní dvířka

26 980,00

17.	x11_03	D+M Revizní dvířka 200x200 - nerez klíčka	kus	9,0	1 010,00	9 090,00
18.	x12_02	D+M Revizní dvířka 200x300 - nerez klíčka	kus	1,0	1 390,00	1 390,00
19.	x13_02	D+M Revizní dvířka Kredis	kus	11,0	1 500,00	16 500,00

ZL 28a: Elektroinstalace - Závlahový systém

5 831,95

1.	Pol68_02	Trubka KOPOFLEX O 50 - Pol68	m	10,0	69,67	696,70
2.	Pol189_01	Kabel CXKH-R-J 3x2,5 B2ca s1 d0 - Pol189	m	55,0	57,51	3 163,05
3.	Pol173_01	Krabice přístrojová KP68 - Pol173	ks	1,0	80,15	80,15
4.	Pol218_01	zásuvka 230V/16A bílá, IP20, včetně rámečku - Pol218	ks	1,0	390,39	390,39
5.	Pol232_02	Ukončení vodičů v rozvaděči - do 3x2,5 - Pol232	ks	2,0	60,83	121,66
6.	x1_15	Doplnění a úprava rozvaděče	kpl	1,0	1 380,00	1 380,00

ZL 28b: Elektroinstalace - Doplnění tlačítek pro koše a opony

2 774,00

7.	x2_13	Doplnění a úprava rozvaděče (4x jistič 10C/1)	kpl	1,0	2 774,00	2 774,00
----	-------	---	-----	-----	----------	----------

ZL 28c: Elektroinstalace - Doplnění drátěných krytů

46 320,00

8.	x3_11	Ochranná mřížka 600x350x225	ks	7,0	3 480,00	24 360,00
9.	x4_07	Ochranná mřížka 150x150x50	ks	9,0	756,00	6 804,00
10.	x5_06	Ochranná mřížka 300x300x100	ks	2,0	960,00	1 920,00
11.	x6_06	Ochranná mřížka 300x300x225	ks	4,0	1 020,00	4 080,00
12.	x7_05	Ochranná mřížka 500x400x200	ks	1,0	1 560,00	1 560,00
13.	x8_05	Ochranná mřížka 350x350x200	ks	2,0	1 380,00	2 760,00
14.	x9_03	Ochranná mřížka 900x250x100	ks	2,0	1 440,00	2 880,00
15.	x10_05	Ochranná mřížka 450x250x75	ks	1,0	1 200,00	1 200,00
16.	x11_04	Ochranná mřížka 150x150x75	ks	1,0	756,00	756,00

ZL 28d: Elektroinstalace - Doplnění LED

18 656,75

18.	Pol268_01	L10 - LED PÁSEK V ALU PROFILU 12W/M 1050LM/M 4000K, 24.5m	ks	1,0	14 432,16	14 432,16
19.	Pol279_01	Trafo pro LED pásek 500W, včetně krabice na zeď	ks	2,0	2 112,29	4 224,59

ZL 29: Oplocení

159 401,32

1.	x1_16	Rovnění sloupků (odkopání, vyrovnění, betonáž)	ks	5,0	1 600,00	8 000,00
2.	x2_14	Demontáž stávajícího pletiva výšky 3m	bm	49,4	135,00	6 669,00
3.	x3_12	Očištění a nátěr stávajících sloupků výšky 3m (16ks) a zavětrování (4ks)	ks	20,0	650,00	13 000,00
4.	x4_08	Oplocení tenisových kurtů; výška oplocení 3m, PROFIL DRÁTU 2,7 mm zelené poplastvané pletivo, - SLOUPKY výšky 3m, podhrabové desky výšky 30 cm, rozpěry mezi sloupky	bm	24,8	2 328,00	57 734,40
5.	x5_07	Pletivo poplastované 45x45/2,7/3000 mm zelené	bm	52,2	375,60	19 606,32
6.	x6_07	Poplastovaný napínací drát o 3,4 mm	bm	261,0	3,60	939,60
7.	x7_06	Napínák komaxit	ks	15,0	18,00	270,00
8.	x8_06	Montáž, natažení pletiva, napínacích drátů	bm	74,2	610,00	45 262,00
9.	x9_04	Podhrabové desky 2950x300x50	ks	6,0	1 320,00	7 920,00

ZL 30a: Zpevněné plochy - Odvodnění příjezdová cesta

53 999,69

1.	R175000008_01	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 100 mm	m	40,0	109,29	4 371,61
2.	R175000009_01	Vybourání asfaltových/betonových povrchů s naložením na dopravní prostředek	m3	3,0	8 144,72	24 434,17
3.	R175000010_01	Poplatek za skládku - vybourané hmoty	m3	3,0	705,70	2 117,11
4.	R175000013_01	Zalítí spáry asfaltovou zálivkou	m	40,0	143,12	5 724,73
5.	R998000001_01	Přeprava vybouraných hmot po místních komunikacích	t	6,9	236,93	1 634,79

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
6.	R592000101_01	Beton C12/15 vč.vybetonování do potřebných tvarů - základové pasy pod obrubníky, bet.patky pod - značky	m3	1,5	3 421,82	5 132,74
7.	592162116R	Přídlažba silniční nízká 50/25/8 přírodní	ks	80,0	93,60	7 488,00
8.	R58381007_01	Pokládka betonové dlažby a přídlažby na sucho nebo do betonu	m2	10,0	309,66	3 096,56

ZL 30b: Zpevněné plochy - Tenisové hřiště

264 648,00

9.	x2_15	Přesná ruční vyrovnávka podkladní vrstvy + rovnání + hutnění, doplnění, škváry	kpl	1,0	56 400,00	56 400,00
10.	x3_13	Dodávka + Instalace nového antukového krytu	kpl	1,0	153 000,00	153 000,00
11.	x4_09	Vyhloubení jam pro sloupky, osazení pouzder ,betonáž	kpl	1,0	15 048,00	15 048,00
12.	x5_08	Doprava antuky, pracovníků, rezie	kpl	1,0	40 200,00	40 200,00

ZL 30c: Zpevněné plochy - Odvodnění tenisového hřiště

69 773,55

16.	132301202_02	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného - profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	10,5	487,96	5 123,55
17.	162701105_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,5	202,68	2 128,14
18.	162701109_02	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za / každých dalších i započatých 1 000 m	m3	52,5	14,67	770,26
19.	171201201_02	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,5	5,61	58,91
20.	171201211_02	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do - Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	22,05	341,92	7 539,39
21.	R592000101_01	Beton C12/15 vč.vybetonování do potřebných tvarů - základové pasy pod obrubníky, bet.patky pod - značky	m3	0,5	3 421,82	1 710,91
22.	R58381008_01	Pokládka obrubníků na sucho nebo do betonu	m	19,0	321,37	6 105,94
23.	59217017_01	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	19,0	183,45	3 485,58
24.	58344197_01	šterkodrt frakce 0/63	t	9,45	515,23	4 868,88
25.	x12_03	Žlab 20x34x9cm	ks	350,0	60,72	21 252,00
26.	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic	m	70,0	239,00	16 730,00

ZL 30d: Zpevněné plochy - Narovnání výměr přístupového chodníku od gymnázia

50 506,10

30.	R58381007_01	Pokládka betonové dlažby a přídlažby na sucho nebo do betonu	m2	63,5	309,66	19 663,13
31.	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	63,5	305,75	19 415,28
32.	58333625_01	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	2,616	660,95	1 729,03
33.	58333651_02	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	9,0	660,95	5 948,51
34.	59217003_01	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	8,5	119,83	1 018,55
35.	R58381008_01	Pokládka obrubníků na sucho nebo do betonu	m	8,5	321,37	2 731,60

ZL 30e: Zpevněné plochy - Podkladní beton pod Gabion

4 753,91

36.	273321411_01	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C - 20/25	m3	0,983	3 709,69	3 644,77
37.	273362021_01	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,027	41 634,37	1 109,14

ZL 30f: Zpevněné plochy - Vpust u vstupu od gymnázia na odvodnění

16 009,31

38.	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,375	756,00	2 551,50
39.	174101101_03	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh - nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,0	76,94	153,87
40.	R592000101_01	Beton C12/15 vč.vybetonování do potřebných tvarů - základové pasy pod obrubníky, bet.patky pod - značky	m3	1,5	3 421,82	5 132,74
41.	871315221_01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	1,0	533,00	533,00
42.	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110	m	7,0	333,00	2 331,00
43.	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	ks	3,0	55,70	167,10
44.	28611387_01	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45°	ks	2,0	142,00	284,00
45.	x13_03	Dno s kalovou prohlubní	ks	1,0	270,00	270,00
46.	x14_02	Skruž s otvorem PVC 150	ks	1,0	1 298,00	1 298,00
47.	x15_01	Skruž horní	ks	1,0	197,00	197,00
48.	x13_04	vyrovnávací prstenec	ks	1,0	164,00	164,00
49.	x14_003	kalový koš	ks	1,0	654,50	654,50
50.	x15_02	Mříž D400 lit. Rám BEGU	ks	1,0	2 272,60	2 272,60

ZL 30g: Zpevněné plochy - Lapač steřních splavenin okolo školy

19 058,28

51.	56231160	lapač střešních splavenin PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	ks	7,0	1 860,00	13 020,00
52.	Pol286_01	Stavební přípomoci – sekání, vrtání, prostupy, drážkování	hod	14,0	431,31	6 038,28

ZL 31: Komunikace gymnázium - Komunikace

953 156,74

1.	x1_17	Frézování živичného krytu tl10cm, odvoz na skládku vč. poplatku za skládku	m3	32,76	2 656,37	87 022,68
2.	x2_16	Vytrhání silničních obrubníků obrubníků betonových vč. betonové lože, odvoz na skládku vč. poplatku - za skládku	m	148,0	265,74	39 329,52
3.	x3_14	Odkop pro spodní stavbu tl. 35 cm vč. naložení a odvoz na skládku vč. poplatku za skládku	m3	128,31	993,95	127 533,72
4.	x4_10	Vytyčení sítí	kpl	1,0	5 150,00	5 150,00
5.	x5_09	Obsypání sypaninou kolem silničních obrubníků	m3	11,1	458,35	5 087,69
6.	x6_09	Úprava pláně se zhutněním	m2	366,6	21,63	7 929,56
7.	x7_08	Statická zátěžová zkouška na pláni	kpl	2,0	2 575,00	5 150,00
8.	x8_08	Podklad ze šterkodrtě ŠD frakce 0/63 tl. 15cm včetně hutnění	m2	366,6	160,68	58 905,29
9.	x9_05	Asfaltový beton podkladní ACP 16 po zhutnění tl. 60 mm	m2	327,6	503,67	165 002,29
10.	x10_06	Podkladní vrstva z KSC I v tl. 12cm	m2	327,6	631,39	206 843,36
11.	x11_05	Infiltrační postřik z asfaltové emulze v množství 2kg/m2 dávkování	m2	327,6	28,84	9 447,98
12.	x12_04	Emulze asfaltová spojovací	m2	327,6	20,60	6 748,56
13.	x13_05	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11(ABS) tř. I, po zhutnění tl. 40mm	m2	327,6	423,33	138 682,91

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou - Tělocvična

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
14.	x14_04	Dodávka a montáž silničních betonových obrubníků 15/25/100 do betonové lože C12/15	m	148,0	571,65	84 604,20
15.	x15_03	Řezání živice křtu	m	8,4	57,68	484,51
16.	x16_01	Zaliti spáry asfaltovou zálivkou	m	8,4	64,89	545,08
17.	x17_01	Zarovnání styčné plochy	m	8,4	390,37	3 279,11
18.	x18_01	Řezání stávajícího živice křtu nebo podkladu hloubky do 100 mm	m	8,4	167,89	1 410,28